
ФАКУЛТЕТ ЗА СТРАНСКИ ЈАЗИЦИ – ОДДЕЛЕНИЕ СТРУМИЦА 

РАСПОРЕД ЗА НАСТАВА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ОД АКАДЕМСКАТА 2018/2019 ГОДИНА 

 

Втора година  

 

Понеделник Фонетика и фонологија 1 (вежби) 
Проф. д-р Лилјана Митковска 
Лектор м-р Ана Арсовска 

10.00 

Вторник  Англиски јазик 3 
Лектор м-р Натка Јанкова-Алаѓозовска 

10.00 

Среда Шпански јазик Б3 
Виш лектор м-р Наташа Алексоска 

10.00 

Четврток  Фонетика и фонологија 1 
Проф. д-р Лилјана Митковска 
 
Американска книжевност 1 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска  

10.00 

 

1. Наставата по предметот Шпански јазик Б3 ќе се одвива преку една недела почнувајќи од 
03.10.2018 

2. Наставата по предметот Фонетика и фонологија 1 ќе се одвива преку една недела во договор со 
предметниот наставник 

3. Наставата (вежби) по предметот Фонетика и фонологија 1 ќе се одвива преку една недела 
почнувајќи од  15.10.2018 

4. Наставата по предметот Американска книжевност 1 ќе се одвива преку една недела почнувајќи 
од 11.10.2018 

5. Наставата по предметот Педагогија ќе се одвива во договор со предметниот наставник 

6. Наставата по предметот Историја на цивилизации ќе се одвива во договор со предметниот 
наставник 

  



Четврта година 

 

Вторник  Методика на настава по АЈ 2 
Проф. д-р Ана Лазарова-Никовска 
Виш лектор д-р Искра Стаменкоска 

10.00 

Среда Англиски јазик 7 
Лектор м-р Натка Јанкова-Алаѓозовска 
 
 Двонасочен превод 1 АЈ – МЈ 
Проф. д-р Ана Лазарова-Никовска 
Лектор м-р Натка Јанкова-Алаѓозовска 

10.00 

Четврток  Синтакса и стилистика  
Проф. д-р Лилјана Митковска  
 
Американска книжевност 1/ Англиска книжевност 3 
Доц. д-р Татјана Срцева-Павловска  

10.00 

 

 

1. Наставата по предметот Методика на настава по АЈ 2 ќе се одвива преку една недела 
почнувајќи од 02.10.2018 

2. Наставата по предметот Синтакса и стилистика ќе се одвива преку една недела во договор 
со предметниот наставник 

3.  Наставата по предметите Англиска книжевност 3/ Американска книжевност 1  ќе се 
одвива преку една недела почнувајќи од 11.10.2018 

 

 


